Nº 214, terça-feira, 8 de novembro de 2005 413 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

SERVIÇO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

<!ID1007520-0> AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6o-

, I, do Decreto n.o- 3.931/2001, torna público o preço registrado para
eventual fornecimento de material de limpeza, conforme descrito no
quadro abaixo, resultado do Pregão Eletrônico n.o- 48/2005. A ata de
registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no
endereço eletrônico http://www.tst.gov.br/Srlca/index.html, e afixada
no Serviço de Licitações e Contratos do TST, no SAAN, quadra 3,
lote 915, 2o- a n d a r.

Água sanitária, alvejante, hipoclorito de sódio, hidró-
xido de sódio, desinfetante e bactericida, validade mí-
nima de 6 meses. Marca Ebao.

400 litros 0,49

Esponja dupla-face, sendo uma abrasiva e outra macia,
para lavagem de pratos. Marca Betanin.

1.500
un

0,20

Flanela de algodão, para limpeza, medindo 40x60cm,
na cor amarela. Marca D. Nina.

280
un

0,84

Pano de prato, 100% algodão, embanhado nas laterais,
absorvente, 70 x 50 cm, lavável e durável, na cor bran-
ca. Marca D. Nina.

350
un

1,05

Sapólio em tijolo de 200 gramas, validade mínima de 1
ano. Marca Zelador.

200
un

0,44

Saponáceo em pó, frasco com 300 gramas. Marca Sany
Bril.

60 frascos 0,69

Unidas Comercial e Distribuidora Ltda.
Detergente líquido, neutro, com tensoativo biodegra-
dável, em embalagem de 500 ml, validade mínima de 1
ano. Marca Uselimp.

5.000
un

0,50

R.N.L. Distribuidora de Produtos de Limpeza
Pano de limpeza, tipo perfex, em pacote com 5 uni-
dades cada. Marca Assolan.

240 sacos 0,54

A JK Comércio de Material de Construção e Gêneros Alimentícios
Sabão de coco natural, sais + ácido graxo, em barra de
200 gramas cada, validade mínima de 1 ano. Marca
Indaia.

200
un

0,26

Sabão glicerinado, em barra de 200 gramas, validade
mínima de 1 ano. Marca Lavarte.

1.000
un

0,26

Psiu Distribuidora de Produtos Alimentícios Ltda.

Brasília-DF, 7 de novembro de 2005.
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Diretor do Serviço de Licitações e Contratos